
      
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Bc. Kristýna Kožmínová 
Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 
Téma diplomové práce:   Reporting trvale udržitelného rozvoje ve vybraném 

podnikatelském subjektu    
 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Josef Číž 
Podnik – firma:        
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Diplomová práce pojednává o reportingu trvale udržitelného rozvoje ve vybraném podnikatelském 
subjektu. Práce detailně popisuje historické milníky a současný stav firmy, avšak naráží na několik 
nedostatků. 
Práce se zaměřuje především na popis stavu a aktivit podniku Biopekárna Zemanka s.r.o., ačkoliv by 
měla klást větší důraz na analytickou a kritickou reflexi této problematiky. Bylo by vhodné začlenit do 
práce více kvantitativních dat a konkrétních ukazatelů k hodnocení úspěšnosti implementace a 
navrhnout vlastní opatření. Avšak jeden ze stanovených cílů analýza reportingu vybraného podniku lze 
považovat za splněný. Teoretická část je velmi pěkně zpracována. 



  
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

Závěry práce jsou převážně popisné a přestože přinášejí obecný obraz vývoje v oblasti udržitelnosti a 
jejího reportingu, chybí jim hloubka a konkrétní návrhy na budoucí směřování a zlepšení. Autorka by 
měla více zdůraznit potřebu kvantifikovatelných ukazatelů a měřitelných cílů pro lepší monitorování a 
hodnocení úspěšnosti implementace strategie udržitelnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1. Sumarizujte Vámi navrhovaná řešení a vysvětlete jejich přínos.  
2. Co byste zlepšila v sociálním pilíři dané fimy ?              
 
 
 
 

 
V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
 


	Akademický rok 2023/2024
	Jméno studenta:  Bc. Kristýna Kožmínová
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

